[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОРОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(XXXXXII СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ
от 25 августа 2025 года № 463

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 25.12.2024 № 403  «Об утверждении структуры администрации
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области»

	На основании Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области», в соответствии с Уставом Сорочинского муниципального округа Оренбургской области, Совет депутатов Сорочинского муниципального округа Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 25.12.2024 № 403  «Об утверждении структуры администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Наименование должности «Заместитель главы по финансовой политике – начальник Управления финансов» заменить на наименование «Заместитель главы администрации муниципального округа по финансовой политике – начальник Управления финансов».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по правовым вопросам и территориальному общественному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
Сорочинского муниципального округа                                                                   С.В. Фильченко

Глава Сорочинского муниципального округа                                                       Т.П. Мелентьева

[bookmark: _GoBack]
image1.png